
II Memorial  

Pasquale Apicella – Giovanni Vivenzio 
memorial.apicella.vivenzio memorial.apicella.vivenzio@gmail.com 

 

 

 

POLIZIA DI STATO 

 

 

 

 

 

CATEGORIA PROFESSIONAL 

COMUNICATO UFFICIALE NR. 4 

 

Il Comitato Organizzatore 

 

 Nella riunione del 02 marzo 2023; 

 

 Preso atto delle richieste e delle esigenze rappresentate dai Presidenti delle squadre partecipanti; 

 

 Valutata la possibilità, le tempistiche e la disponibilità di A.I.C.S. Napoli – Campania di poter 

tesserare regolarmente ulteriori atleti durante lo svolgimento del torneo;  

 

 Visto il calendario degli incontri comunicati in data 07 febbraio 2023; 

  

D E L I B E R A 

 

 Di aprire, in deroga al Regolamento Ufficiale di questo C.O., un “mercato riparatorio” per tutte le 

squadre in vista della fase di ritorno dei gironi, ovvero dalla sesta alla decima giornata. In tal senso il 

“mercato riparatorio” è aperto dalle ore 08:00 del giorno 20 marzo 2023 alle ore 08:00 del giorno 27 

marzo 2023. 

Sarà consentito soltanto il cambio nel numero massimo di 3 atleti per singola squadra, fermo restando il 

numero massimo di 18 atleti.  

Non sarà consentito, in alcun caso, l’aggiunta di atleti alle liste presentate in fase di iscrizione. 

 

Il presente comunicato è formato da n° 1 pagina. 
 

PUBBLICATO IN NAPOLI IN DATA 04.03.2023 

IL COMITATO ORGANIZZATORE 

Documento privo di firma autografa perché gestito in formato digitale – Art. 3 D.Lgs 12.02.1993 nr. 39 – 

Originale firmato e custodito agli atti di questo C.O., ai sensi del D.P.R. 28 Dicembre 2000, nr. 445 “Testo unico delle disposizioni legislative e 

regolamentari in materia di documentazione amministrativa”.  

1 


